Mẫu 5.04a

Mẫu 5.04b

[bookmark: _GoBack]      HỌC VIỆN CÁN BỘ TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLĐT	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
[bookmark: bookmark0]ĐƠN XIN NHẬN ĐIỂM I
Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo
Họ và tên : 	 Mã số SV :
Ngày tháng năm sinh : 	 Số ĐT liên lạc :
Tôi làm đơn này để xin nhận điểm I các môn học trong học kỳ ... năm học 20..... – 20......
	TT
	TÊN MÔN HỌC
	MÃ LHP
	SỐ
TC
	NGÀY THI GIỜ THI
	LỚP THI
	PHÒNG
THI

	1

	2

	3

Lý do:

Đính kèm:
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 20...KT. TRƯỞNG PHÒNG KT & ĐBCLĐT
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

									   Người làm đơn
									 (Ký, ghi rõ họ tên)
HƯỚNG DẪN THỦ TỤC NHẬN ĐIỂM I
· Đối tượng: Sinh viên vắng thi cuối kỳ vì những lý do đặc biệt.
· Thời gian đăng ký nhận điểm I: Tính từ ngày diễn ra môn thi mà sinh viên vắng mặt (± 05 ngày làm việc).
· Sinh viên điền vào mẫu 5.04a và nộp tại Phòng KT & ĐBCLĐT. (Nộp kèm theo các giấy tờ chứng minh lý do không thể tham gia môn thi cuối kỳ)
· Lưu ý: Sinh viên phải thi trả điểm I trong vòng 02 học kỳ kế tiếp, nếu không điểm I sẽ chuyển thành điểm 0.

[bookmark: bookmark1]      HỌC VIỆN CÁN BỘ TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLĐT	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
ĐƠN XIN TRẢ ĐIỂM I
Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo
Họ và tên : 	 Mã số SV :
Ngày tháng năm sinh : 	 Số ĐT liên lạc :
Tôi làm đơn này để xin trả điểm I các môn học vào học kỳ ... năm học 20..... – 20......
	TT
	TÊN MÔN HỌC
	MÃ LHP
	SỐ
TC
	NGÀY THI GIỜ THI
	LỚP THI
	PHÒNG
THI

	1

	2

	3

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 20...
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)HƯỚNG DẪN THỦ TỤC TRẢ ĐIỂM I
· Đối tượng: Sinh viên vắng thi cuối kỳ và đã nhận điểm I.
· Thời gian đăng ký trả điểm I: Trước ngày diễn ra môn thi đầu tiên của học kỳ.
· Căn cứ vào lịch thi cuối kỳ, sinh viên điền vào mẫu 5.04b và nộp tại Phòng KT&ĐBCLĐT.
· Sinh viên theo dõi danh sách thi do Phòng KT & ĐBCLĐT công bố trên website
Lưu ý: Sinh viên phải thi trả điểm I trong vòng 02 học kỳ kế tiếp, nếu không điểm I sẽ chuyển thành điểm 0.